
Projekt

z dnia  22 stycznia 2020 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XIII/108/2020
RADY GMINY PŁUŻNICA

z dnia 24 stycznia 2020 r.

w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego dotyczącego współdziałania gmin wchodzących w skład 
aglomeracji Wąbrzeźno przy realizacji zadania polegającego na zmianie aglomeracji Wąbrzeźno.

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815), art. 87 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz.U. 
z 2018 r. poz. 2268, oraz z 2019 r. poz. 125, 534, 1495 i 2170) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się wolę zawarcia porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Miasto Wąbrzeźno, Gminą 
Ryńsk, Gminą Dębowa Łąka, Gminą Książki oraz Gminą Płużnica, którego przedmiotem będzie współdziałanie 
Gmin przy realizacji zadania wynikającego z art. 86 ust. 3 pkt 1 w związku z art. 87 ust. 3 i art. 92 ustawy z dnia 
20 lipca 2017 r. Prawo wodne polegającego na zmianie aglomeracji Wąbrzeźno, wyznaczonej uchwałą Nr IV/90/15 
Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 2 marca 2015 r. w sprawie wyznaczenia aglomeracji 
Wąbrzeźno (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2015 r. poz. 726) w związku z planami inwestycyjnymi w granicach 
istniejącej aglomeracji.

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Płużnica do zawarcia porozumienia międzygminnego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 7776C53A-6DC0-4A2D-A662-8B2CF184DD24. Projekt Strona 1




